
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ  

 
 РІШЕННЯ 

 
         смт Софіївка                     № 2268-43/VII                        27 лютого 2019 р. 

 
Про надання повноважень депутатам Софіївської селищної ради щодо 

складання актів 
З метою забезпечення правомірності складання актів депутатами 

Софіївської селищної ради, керуючись частиною другою статті 4 
Європейської хартії місцевого самоврядування, статтею 25 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,    селищна рада вирішила: 
1. Надати депутатам Софіївської селищної ради повноваження щодо 
складання актів  депутатів за зверненням  мешканців на території Софіївської 
селищної ради   з питань: 

 
- про встановлення факту використання майна (додаток 1); 
-  про встановлення факту проживання (додаток 2);   
-  про встановлення факту тимчасового проживання  (додаток 3); 
-  обстеження матеріально-побутових умов проживання (додаток 4); 
-  про встановлення факту не проживання   (додаток 5); 
-  про встановлення факту утримання великої рогатої худоби в 

господарстві (додаток 6); 
-  про встановлення факту утримання худоби в господарстві (додаток 7); 

     -   про встановлення факту спільного проживання   громадян (додаток  8). 
2. Встановити, що в необхідних випадках депутату дозволяється складати 
інші акти про встановлення  інших фактів  життєдіяльності громадян.  
3. Підпис депутата, який склав акт засвідчується  секретарем селищної 
ради, а за його відсутності – заступником селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, скріплюється  печаткою виконавчого  
комітету  селищної ради та реєструється у журналі. У старостинських 
округах селищної ради підпис депутата засвідчує староста ( т.в.о.старости 
ТОВК), скріплює печаткою з подальшою реєстрацією в журналі.   



4. На підставі актів, складених депутатами Софіївської селищної ради, 
виконавчі органи селищної ради за потреби  надають відповідні довідки.     

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію з 
питань  регламенту, депутатської діяльності, місцевого самоврядування 
та адміністративно – територіального устрою та секретаря селищної 
ради Назаренко Л.І. 

 
 
Селищний голова                                                   П.СЕГЕДІЙ 

   
 
 
 
 
 
 
 
 

 


